
1

Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688

 Gadagrāmata    2018/2019



2



3

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Ģimnāzijas sastāvs:
2018./2019. mācību gadā ģimnāzijas 29 klasēs

mācās 809 skolēni,
strādā 75 pedagogi,

31 tehniskie darbinieki

Ģimnāzijas adrese:
Lavīzes 2A, Rīga, LV – 1002

Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss: 67619028

E-pasts: avg@riga.lv
Mājaslapa: www.avg.lv

Grāmatas sagatavošanā piedalījās:
V.Andersone, A.Celma, D.Ivanišaks, D.Ivanovska, J.Strumpe, A.Vanaga, S.Zembkovskis

Fotoattēli: A.Upenieks, D.Ivanišaks, Mārītes foto kompānija
Izdevums  izgatavots SIA „Latgales Druka”

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas vadība

Aleksandrs Tisļenoks - direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā 
Inga Upeniece - direktora vietniece izglītības jomā
Valentīna Andersone - direktora vietniece izglītības jomā  
Ināra Gaile – direktore 
Anita Vanaga - direktora vietniece izglītības jomā
Andris Zariņš - direktora vietnieks informācijas tehnoloģijās

Un, kad no grāmatas es acis ceļu, 
tad redzu, dzīve, kāds lielums tevī.
Tur ārā – viss, ko dzīvoju es sevī,
Nekur nav robežu, tik daudz ir ceļu,
Pa tiem es savu domu tālāk veļu… 
                       (Rainers Marija Rilke)

Es ticu, ka klusā Āgenskalna Lavīzes iela ir lielā ceļa sākums ikvienam, kas ir bijis daļa no mūsu saimes un ceru, ka 
jebkura gūtā mācība noderēs ceļamaizei.

Cieņā, direktore Ināra Gaile



4

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9 1.rinda no kreisās puses:
krievu valodas skolotāja, klases 
audzinātāju MK*  vadītāja Jeļena 
Strumpe,
bioloģijas skolotāja, dabaszinātņu vadītāja 
MK Vaira Strazda,
matemātikas skolotāja Lolita Žilvinska, 
direktora vietnieks administratīvi 
saimnieciskajā darbā Aleksandrs Tisļenoks,
direktora vietniece izglītības jomā, latviešu 
valodas un literatūras skolotāja Anita 
Vanaga, 
direktore, ķīmijas skolotāja Ināra Gaile, 
direktora vietniece metodiskajā darbā, vācu 
valodas skolotāja Valentīna  Andersone, 
direktora vietniece izglītības jomā, 
matemātikas skolotāja Inga Upeniece,    
direktora vietnieks IT Andris Zariņš,
latviešu valodas un literatūras skolotāja, 
latviešu valodas un mākslu MK vadītāja 
Dace Simsone,
matemātikas skolotāja Ņina Juste;

2.rinda no kreisās puses:
matemātikas un fizikas skolotāja Aija 
Plēsuma,
angļu valodas skolotāja Lelde Ozoliņa,
matemātikas skolotāja Annija Krama,
matemātikas skolotāja Kristīne Liepiņa,
angļu valodas skolotāja Ņina Firsova, 
fizikas un matemātikas skolotāja Zinta 
Šķirmante,
vācu valodas skolotāja Ināra Mežbārde,
bioloģijas skolotāja, medicīnas māsa 
Sandra Lapiņa,
sociālā pedagoģe, krievu valodas skolotāja 
Inga Dudočkina, 
lietvede Velga Ābelīte,
vācu valodas skolotāja Dana Rozenfelde,
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Agita Liepiņa, 
skolas psiholoģe, psiholoģijas skolotāja 
Ieva Gaile,                                 

sociālo zinību skolotāja Olga Voronova,
mājturības un tehnoloģiju, sociālo zinību, 
psiholoģijas skolotāja Linda Ozoliņa;

3.rinda no kreisās puses:
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Ieva Vāvere,
matemātikas skolotāja Vizbulīte Jubase,
matemātikas skolotāja, matemātikas MK 
vadītāja  Līga Plauča,
angļu valodas skolotājs Ferhat Yilmaz,
sporta skolotājs Edgars Vanags,
fizikas skolotājs Aigars Mihno,
vizuālās mākslas skolotāja Konstance 
Zariņa,
ķīmijas skolotāja Silvija Kreile, 
vācu valodas skolotāja Antonija Aispure,
angļu valodas skolotāja Inga Harmsone,
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Agnese Puķe;

4.rinda no kreisās puses:
krievu valodas skolotāja Ņina Svjastina,
mājturības un tehnoloģiju, sociālo zinību, 
ekonomikas un komerczinību skolotāja, 
sociālo zinātņu, vēstures, ģeogrāfijas un 
tehniskās grafikas MK vadītāja Santa 
Kazaka,
informātikas skolotājs, informātikas MK 
vadītājs Arnis Upenieks,
matemātikas skolotājs Aivars Ančupāns,
informātikas skolotājs Sergejs 
Zembkovskis,
sporta skolotājs Dmitrijs Ivanišaks, 
sporta skolotāja Inga Ozoliņa,
ķīmijas skolotājs Āris Jansons,
bioloģijas skolotājs Mārtiņš Eglīte,
ģeogrāfijas skolotāja Santa Miksone – 
Tukiša,
bibliotekāre Alda Rubene;

5.rinda no kreisās puses:
mūzikas skolotājs Edvīns Dziļums, 

latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Vija Sondore,
vēstures un filozofijas skolotājs Andris 
Liepiņš,
ķīmijas skolotājs Sandis Veldze,
angļu valodas skolotājs Mārtiņš Driksna,
vēstures skolotājs Ansis Nudiens,
informātikas un bioloģijas skolotāja 
Agnese Kramēna,
angļu valodas skolotāja, svešvalodu MK 
vadītāja Guna Savicka,
angļu valodas skolotāja Ilze Kruglauža,
franču un krievu valodas skolotāja Jeļena 
Magdiča,
sporta skolotāja, sporta MK vadītāja Agija 
Celma,
latviešu valodas un literatūras skolotāja, 
bibliotekāre Dagnija Ivanovska;

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
sekretāre Anda Ozoliņa,
dienesta viesnīcas vadītāja Ieva Drēviņa, 
vēstures skolotāja Jolanta Lankovska,
mājturības un tehnoloģiju skolotājs Jānis 
Gaiķis,
mūzikas skolotāja Līga Gaiķe,
angļu valodas skolotājs Valters Spāre,
ģeogrāfijas skolotājs Toms Krūmiņš,
latviešu valodas un literatūras skolotāja 
Indra Keiša,
tehniskās grafikas skolotāja Gunta 
Treimane,
sporta skolotājs Artjoms Zavarujevs,
teātra pulciņa vadītāja Ingūna Gremze,
kulturoloģijas skolotāja Zigrīda Teivāne,  
vokālā ansambļa vadītāja Maija 
Feldmane.

MK * -  metodiskā komisija

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas saime



5

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Mācību priekšmetu olimpiādēs  un konkursos 
163 ģimnāzijas audzēkņi (20,7 % no 794 ģimnāzijas 
skolēniem) ieguvuši  godalgotas vietas vai atzinības. 
106 ģimnāzijas audzēkņi par skolas slavas kaldinā-
šanu saņēma pateicības ģimnāzijas talantīgo skolēnu  
svētkos -  “Panākumu kļiņģerī 2019”. Novada mācī-
bu priekšmetu olimpiādēs un konkursos ģimnāzijas 
audzēkņi ieguvuši 49 pirmās vietas, 69 otrās vietas, 
78  trešās vietas un 35 atzinības. Tāpat kā iepriekšē-
jā mācību gadā,  5 mācību priekšmetu olimpiādēs un 
konkursos ar panākumiem valstī piedalījies 11.3 kl. 
skolēns Toms Ekmanis, kurš izturējis vairākpakāpju 
atlases konkursu un vasarā piedalīsies pasaules biolo-
ģijas olimpiādē un Baltijas ģeogrāfijas olimpiādē.

1.Mācību priekšmetu olimpiādes

Valsts  mācību priekšmetu olimpiādēs godalgotas  
vietas ieguvuši 14 skolēni, tajā skaitā 1 skolēns vairā-
kās olimpiādēs  (1,8 % no ģimnāzijas skolēnu skaita). 
6 no valsts vietām izcīnījuši skolēni latviešu valodā 
un literatūrā:

I vieta ( 3 apbalvojumi)
Laima Kampa (12.3 bioloģijā
Anna Jansone (11.3 kl.)- latviešu valodā un literatūrā
 Jēkabs Bernāts (  10.4 kl.)- mūzikā

II vieta (4 apbalvojumi)
Toms Ekmanis ( 11.3 kl.) – bioloģijā, matemātikā, 
ģeogrāfijā
Gunta Mairita Volmane (12.4 kl.)- angļu valodā
Diāna Birģele ( 12.5 kl.) - latviešu valodā un litera-
tūrā
Linda Vismane ( 12.5 kl.) - latviešu valodā un lite-
ratūrā

III vieta ( 4 apbalvojumi)
Sofija Logina (8.2) - - latviešu valodā un literatūrā
Ērika Bitmete ( 9.2 kl.) - latviešu valodā un literatūrā
Justīne Paula Zīle ( 9.1 kl.) - latviešu valodā un li-
teratūrā
Pauls Purviņš (12.6 kl.) - informātikā

Atzinības  ( 3 apbalvojums)
Askolds Bērziņš (10.1 kl.) – matemātikā
Gerda Gustsone ( 10.3 kl.) - ķīmijā
Olga Ošeniece (12.5 kl.) - vēsturē

Starptautiskās olimpiādes

Toms Ekmanis ( 11.3 kl.) -   vasarā piedalīsies Bal-
tijas ģeogrāfijas olimpiādē Kaļiņingradā un Pasaules 
bioloģijas olimpiādē Ungārijā. 

Augstās vietas valsts olimpiādēs sasniegtas 12  pe-
dagogu – Vairas Strazdas, Aivara Ančupāna, Līgas 
Plaučas, Vijas Sondores, Daces Simsones, Agitas Lie-
piņas,  Santas Miksones - Tukišas, Mārtiņa Driksnas, 
Līgas Gaiķes, Jolantas Lankovskas, Silvijas Kreiles, 

Sergeja Zembkovska - vadībā. Savukārt starptautis-
kajām olimpiādēm skolēnus gatavojuši pedagogi Vaira 
Strazda un  Santa Miksone -  Tukiša.

II.Citi konkursi

Ļoti veiksmīgi  valsts skolēnu un studentu uzņē-
mējdarbības konkursā  piedalījās un 1. un 2. pakāpes 
laureātu vietas ieguva 12 skolēni. Komandu konkursā 
matemātikā “Atvērtā kopa” piedalījās 5 ģimnāzijas 
komandas: 8.1, 9.3 un 11.1/11.3 klases komandai 
3.vieta, bet  10.1 un 10.6 klases komandām -  atzinī-
ba. DA Cēsu Valsts ģimnāzijas rīkotajā Valsts ģimnā-
ziju svešvalodu konkursā „Latvija un latvieši” 1.vietu 
un Grande Prix angļu valodā ieguva Anete Beatrise 
Bukane  (11.6 kl.), 3.vietu angļu valodā - Anna Jan-
sone (11.3 kl.), bet 3.vietu krievu valodā – Matīss 
Kataņenko (11.4 kl.).  Savukārt Pārdaugavas skolu 
O.Vācieša jaunrades konkursā  dzejā galvenā balva 
( 1.vieta)  Elmāram Tomam Mauerzakam ( 12.1 kl.), 
2.vieta Kirilam Ēcim ( 12.5 kl.), atzinība – Anetei 
Dancei un Frederikam Anosovam ( 12.5 kl.), bet prozā 
2.vieta Annai Jansonei (11.3 kl.). 

Otro gadu ģimnāzijas skolēni piedalījās starptau-
tiskajā matemātikas konkursā “Ķengurs”, kurā  7.4 
klases skolēns Ernests Spridzāns ir  42.vietā Latvijā.

Latvijas vispārizglītojošo skolu atklātā mūzikas 
konkursā „Latviešu komponista Jāņa Cimzes  muzi-
kālās un pedagoģiskās darbības devums Latvijai”  1. 
vietu izcīnīja mūsu proģimnāzijas  8.1  un 9.3 klases 
apvienotā komanda. 

III. Ģimnāzijas  audzēkņu sasniegumi zināt-
niskajā pētniecībā  

Izstrādāti  128 darbi  21  zinātņu jomās, tajā 
skaitā sportā. Rīgas reģiona lasījumiem iesniegti 53 
zinātniskās pētniecības darbi, uzstāties Rīgas reģiona 
konferencē uzaicināti 48 darbu autori.  Rīgas reģiona 
zinātniski pētniecisko darbu konferencē apbalvoti 34 
pētījumi, 42 skolēni: 1 pakāpe - 11 darbiem 12  sko-
lēniem – Karīnai Bunerei,11.5 kl.( latviešu valodnie-
cībā), Klaudijai Aišpurei, 11.2 kl.( ķīmijā), Tomam 
Ekmanim, 11.3 kl.( bioloģijā), Tīnai Priedniecei,11.3. 
( astronomijā), Annai Kozlovas,11.2 ( veselības zi-
nātnē), Annai Jansonei,11.3, Georgam Albertam Pi-
manovam, Klaudijai Lisovskai, Kristiānam Feldma-
nim,11.4 kl., Annijai Luīzei Pentjušai, Tīnai Karlīnei 
Kivliņai,11.5 (latv .literatūrzinātnē), Matīsam Kata-
ņenko,11.4. (ekonomikā). 2. pakāpe-  15 darbiem 20 
skolēniem, 3. pakāpe-8 darbiem 10 skolēniem. Rīgas 
reģiona apbalvoto skolēnu darbus vadījuši 18 peda-
gogi: V.Strazda, S.Veldze, Z.Šķirmante, V.Sondore, 
A.Vanaga, A.Puķe, I.Ratinīka, S.Kazaka, A.Mihno, 
S.Lapiņa, M.Eglīte, A.Upenieks, S.Zembkovskis, 
A.Kramēna,  Ieva Gaile, L.Ozoliņa, Z.Teivāne, 

I.Harmsone.

Ikgadējos Valsts ģimnāzijas zinātniskajos lasī-
jumos Draudzīgā aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā 
piedalījās 27 darbi, kurus izstrādājis 31 autors. Ie-
gūtas 24 laureātu vietas: 1. pakāpe -  9 darbiem, 9 
autoriem: Klāvs Barkovskis,11.1 kl., inženierzināt-
nēs, Grēta Mustapa,11.1 kl., angļu filoloģijā, Atis 
Gustavs Kļavis,11.2 kl., ķīmijā. Liega Moļņika,11.2 
kl.,  psiholoģijā,  Tīna Priedniece,11.3 kl., astronomijā, 
Paula Krūmiņa,11.4 kl., ekonomikā, Elizabete Vin-
dule- Mince,11.4 kl., socioloģijā, Karīna Bunere,11.5 
kl., latviešu valodniecībā, Annija Luīze Pentjuša,11.5 
kl.,latviešu literatūrzinātnē. 8 darbi, 10 autori iegu-
vuši 2.pakāpi, 7 darbi, 8 autori ieguvuši 3.pakāpi, 3 
darbiem, 4 autoriem piešķirta atzinība.

Valsts skolēnu 43. zinātniskās pētniecības  konfe-
rencei ģimnāzijai pēc reģiona LU vērtēšanas komisijas 
ieteikuma bija iespēja iesniegt 26 darbus. Apbalvoti 
13 pētījumi, ko izstrādājuši 17 skolēni un vadījuši 11 
pedagogi:

1.pakāpe ( 4 darbi)
Toms Ekmanis (11.3), bioloģija ( vad. Vaira Strazda)
Anna Jansone(11.3), latviešu literatūrzinātne ( vad. 
Vija .Sondore)
Georgs Alberts Pimanovs (11.4), latviešu literatūrzi-
nātne ( vad. Anita Vanaga)
Klaudija Lisovska, Kristiāns Feldmanis (11.4), lat-
viešu literatūrzinātne ( vad. Anita Vanaga)

2.pakāpe ( 4 darbi)
Tīna Karlīne Kivliņa (11.5), latviešu literatūrzinātne 
( vad. Iveta Ratinīka)
Klaudija Aišpure,(11.2), ķīmija, ( vad. Sandis Veldze)
Emīls Žubulis (11.4),  medicīna un veselības zinātne ( 
vad. Mārtiņš Eglīte)
Anete Bukane, Anna Ramane ( 11.6), psiholoģija ( 
Linda Ozoliņa)

3.pakāpe ( 5 darbi)
Airita Skaldere (11.3), ķīmija ( vad. Sandis Veldze)
Edvards Baranovs, Mārtiņš Jaunzems (11.1), inže-
nierzin. un tehnoloģijas (vad.  Sergejs Zembkovskis))
Krišjānis Noviks (11.1), inženierzin. un tehnoloģijas 
(vad. Arnis Upenieks)
Matīss Kataņenko (11.4), ekonomika un uzņēmējdar-
bība ( vad. Santa Kazaka)
Annija Punte, Anna Rutmane (11.2), medicīna un ve-
selības zinātne ( vad. Sandra Lapiņa)

Ģimnāzija savas 330. jubilejas mācību gadā var 
lepoties ar iegūto 1.vietu ZPD valsts konkursā starp 
184 skolām.

A.Vanaga
direktores vietniece izglītības jomā 

Ģimnāzijas sasniegumi olimpiādēs, konkursos, skolēnu zinātniskajā
darbībā  2018./2019. mācību gadā

Tikai personībām bagāts kolektīvs ir tautas labākā daļa. ( Imants Ziedonis.)



6

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9
Sasniegumi sportā 2018./2019. mācību gadā

Skolā notikuši tradicionālie sporta pasākumi: 
* Sporta diena ģimnāzijas klasēm. Uzvarēja 11.4 klases komanda.
* Proģimnāzijas Olimpiskā un  sporta diena. Uzvarēja 9.2 klases komanda. 
* Proģimnāzijas komandu sacensības florbolā. Uzvarēja 9.2 klases zēnu 
* Ģimnāzijas sacensības florbolā - 1.vieta 10.1 un 10.6 klases jauniešu 
komanda.
* Proģimnāzijas sacensības aerobikā. 8.1 klases komandai – 1.vieta.
* Ģimnāzijas sacensības aerobikā. 11.4 klases komandai – 1.vieta.
* ĀVĢ čempionāts frīsbijā - 1.vieta 12.1 klases komandai

Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas organizētās sacensības: 
* Futbola sacensības zēniem  10.-12.klašu grupā – 4.vieta.
* Basketbola sacensības. 7. klašu zēnu komandai – 1.vieta, meiteņu komandai 
– 1.vieta, 8.-9. klašu zēnu     komandai - 1.vieta, meiteņu komandai - 2.vieta.
* Basketbola sacensības. 10.-12.. klašu zēnu komandai – 1.vieta, meiteņu 
komandai – 2.vieta
* Volejbola sacensības 10.-12. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, zēnu 
komandai – 1.vieta.
* Volejbola sacensības. 7.-9. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, zēnu 
komandai – 2.vieta.
* Florbola sacensības 7. klašu zēnu komandai - 3.vieta. 
* Florbola sacensības 8.-9. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, 8.-9. klašu 
zēnu komandai – 1.vieta.
* Florbola sacensības 10.-12. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, zēnu 
komandai - 2.vieta.

Novadu un Rīgas pilsētas  sacensības:
* Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss 7.klašu meiteņu 
komandai – 2.vieta, zēnu komandai – 4.vieta.
* Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss 8.-9..klašu zēnu 
komandai – 2vieta.
* Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss 10.-12.klašu zēnu 
komandai – 2.vieta.
* Basketbola sacensības. 8-9. klašu meiteņu komandai – 2.vieta, 10-12.. 
klašu meiteņu komandai – 2.vieta, 
*Volejbola sacensības. 7.-9. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, zēnu komandai 
– 2.vieta, 10.-12. klašu meiteņu komandai - 2.vieta, zēnu komandai – 1.vieta
* Florbola sacensības 8.-9. klašu meiteņu komandai-2.vieta
* Rudens krosa stafetēs 8-9. klašu komandai – 1.vieta

Latvijas valsts sacensības:
* Latvijas Republikas 72. Skolēnu spartakiādē basketbolā.7.klašu meiteņu 
komandai – 2.vieta
* Latvijas Republikas 72. Skolēnu spartakiādē basketbolā.10.-12..klašu 
zēnu komandai – 2.vieta
* Latvijas Republikas 72. Skolēnu spartakiādē florbolā 8.-9. klašu meiteņu 
komandai – 3.vieta
* Latvijas Republikas 72. Skolēnu spartakiādē frīsbijā meiteņu komandai – 
3.vieta, 
* LV mācību iestāžu sacensības frisbijā MIX-komandām – 5.vieta
* LV skolēnu ziemas festivālā Bruno Ģērmanis (7.2kl.) kalnu slēpošanā – 
2.vieta



7

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas
2018./2019. mācību gada hronika

Septembris
Zinību diena

Adaptācijas diena 7. un 10.klasēm
Sporta diena 10.-12.klasēm  
Olimpiskā diena 7.-9.klasēm
Felix – Fechenbach-Gesamtschule 
Leopoldshöhe (Vācija) skolēnu un 
skolotāju vizīte ĀVĢ
Batumi vidusskolas „Gorda” /
Gruzija/ delegācijas vizīte ĀVĢ 
sadraudzības projekta ietvaros
Projekta ERASMUS + „Atmiņas 
mūs vieno” dalībnieku sanāksme 
Čehijā
ĀVĢ skolēnu muzikāls sveiciens 
LU senioriem
SP informatīvā prezentācija
Oktobris
Skolotāju dienas pasākumi

Karjeras izglītības projekts “Radošā 
nedarbnīca “
O.Vācieša radošais konkurss 10.-12.
klasēm O.Vācieša muzejā
Pasākumu cikls veltīts ģimnāzijas 
330. jubilejai:
Dzimšanas dienas svinības - 
ģimnāzijai 330
7. un10.klašu skolēnu sadraudzības 
vakari „Iesvētības” 

Karjeras izvēles diena
Filmas prezentācija
Kafijas pēcpusdiena bijušajiem 
pedagogiem
Salidojuma ieskaņas koncerts 
Jubilejas erudīcijas konkurss starp 
klasēm
Informācijas diena vecākiem
Profesionālās pilnveides kursi 
vispārizglītojošo skolu pedagogiem
Ģimnāzijas salidojums: koncerts, 
balle Ķīpsalas izstāžu zāle
Novembris
7. - 11. klašu skolēnu komandu 
dalība Matemātikas komandu 
olimpiādē „Atvērtā kopa”
Lāčplēša dienai veltīti pasākumi
7.-9.klašu kora Sadziedāšanos pie 
Kara muzeja
Latvijas Republikas Proklamēšanas 
gadadienai veltīti pasākumi

Dalība pasākumā „Raiņa jaunā 
latviešu valoda” Raiņa un 
Aspazijas mājā Rīgā
Konkurss „Spicprātis” matemātikā 
Rīgas pilsētas un Rīgas rajona 
vispārizglītojošo skolu 7.klasēm
Projekta ERASMUS + „Sociālā 
integrācija - drosme rūpēties” 
dalībnieku sanāksme Norvēģijā, 
Oslo
8. un 11.klašu skolēnu mācību 
uzņēmumu tirdziņš 
Dalība novada bioloģijas 2.posma 
olimpiādē 9.-12.klasēm elektroniski
Kursi „Mācību motivācija un 
tās veidošanās priekšnoteikumi 
izglītojamajiem” ĀVĢ pedagogiem
Kursi „IT svešvalodās” ĀVĢ 
pedagogiem
Biznesa simulācijas spēles TITAN 
skolas čempionāts

Decembris 
Žetonu vakars 12.klasēm 
Ziemassvētku eglītes iedegšana 
ģimnāzijas pagalmā
SP organizētā akcija – palīdzība 
bērnunamam „Vita”
Kursi skolotājiem „Diskrētā 
matemātika”
Dalība komandu olimpiādē 
matemātikā „Atvērtā kopa” 7.- 
11.klasēm Rīgas Valsts 1.ģimnāzijā
10.-12.klašu jauktā kora 
Ziemassvētku koncerts LU Lielā 
aulā
Ziemassvētku pasākumi skolā 

Ziemassvētku koncerts Āgenskalna 
Baptistu baznīcā
Janvāris
1991.gada barikāžu aizstāvju 
atceres dienai veltīti pasākumi
Valsts fizikas 2.posma olimpiāde- 
Fizikas olimpiādes diena 
7.-9.kl.vokālais ansamblis, solisti, 
instrumentālais ansamblis- 
labdarības koncerts pansionātā 
„Ezerkrasti”
Filmēšana „Gudrs vēl gudrāks” 
Dalība valsts bioloģijas olimpiādē 
9.-11.klasēm
Dalība mūzikas olimpiādes 1.kārtā
Dalība Rīgas pilsētas latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē 
11.-12.klasēm
Skolēnu zinātniski pētniecisko 

darbu lasījumi ĀVĢ
SP metodiskais pasākums

Dalība novada ekonomikas 
olimpiāde 12.klasēm
Dalība novada ematemātikas 
olimpiāde 9.-12.klasēm
Februāris
SP metodiskā nakts
Dalība novada olimpiādes 
matemātikā 9.-12.klasēm
Dalība ķīmijas novada olimpiādē 
tiešsaistē
Dalība valsts franču valodas 
olimpiādē
Projekta ERASMUS + „Sociālā 
integrācija - drosme rūpēties” 
dalībnieku sanāksme Nīderlandē, 
Leidenē
ĀVĢ vokālo ansambļu dalība 
konkursā „Balsis”  VEF kultūras 
pilī
Dalība novada matemātikas 
olimpiādē 7. -8.klasēm
Valentīna dienas balle 7.-9.klasēm
Valentīna dienas balle 10.-12.
klasēm

Dalība Eiropas Dabaszinātņu 
olimpiādes 2.atlases kārtā
Dalība Rīgas pilsētas ģeogrāfijas 36. 
olimpiādes 2.posmā 9.-12.klasēm 
Marts
Dalība atklātajā mūzikas 
konkursā 8.-9.klasēm Mūzikas 
internātvidusskolā
Karjeras izvēles diena 
Aerobikas festivāls 7.-9.klasēm
8. un 11.klašu skolēnu mācību 
uzņēmumu Lieldienu tirdziņš 

Zinātniski pētniecisko darbu 
lasījumi Rīgas reģionā
Informācijas diena vecākiem 
ĀVĢ vokālo ansambļu dalība 
konkursā „Balsis” 2.kārta
Skolēnu un skolotāju apmaiņas 
brauciens uz Felix – Fechenbach-
Gesamtschule Leopoldshöhe (Vācija) 
7. klašu skolēnu dalība 
starptautiskajā matemātikas 
konkursā „Ķengurs”
Dalība VIII  mūzikas olimpiādes 
3.kārtā
ĀVĢ skolotāju un skolēnu 
delegācijas brauciens uz  Batumi 
vidusskolu „Gorda”  Gruzijā

Dalība valsts ķīmijas olimpiādē
Noslēguma pasākums „Bērnu un 
jauniešu žūrijai 2018”
Konkurss „Spicprātis” matemātikā 
Rīgas pilsētas un Pierīgas 
vispārizglītojošo skolu 6.klasēm
Dalība Zemgales priekšpilsētas 5.-9.
klašu koru konkursā „BJC „Altona”
Aprīlis
Projekta ERASMUS + „Sociālā 
integrācija - drosme rūpēties” 
dalībnieku sanāksme Itālijā, 
Florencē
Aerobikas festivāls 10.-11.klasēm

SMU Lieldienu tirdziņš
Dalība valsts 43. skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu konferencē
Dalība Valsts ģimnāziju skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu 
lasījumos un svešvalodu konkursā 
„Latvija un latvieši” Cēsu DAVĢ 
Iestājpārbaudījumi uz 7.klasi 
2019./2020.m.g.
Seminārs ĀVĢ skolotājiem 
„Caurviju prasmes integrēšana 
dažādās mācību jomā”
Franču valodas pēcpusdiena

Maijs 
Iestājpārbaudījumi uz 10.klasi 
2019./2020.m.g.
10.-12.klašu skolēnu grupas 
ekskursija uz Austriju
11. klašu skolēnu grupas ekskursija 
uz Vāciju
Dalība konkursa KSIM 2019 finālā 
Cēsu VĢ
ĀVĢ kora un SP labdarības akcija 
Juglas pasionātā
SP ekskursija uz Lietuvu
Ģimnāzijas Lielās Hāgena gada 
balvas pasniegšana
11.-12.klašu konkurss „Iepazīsti 
Pārdaugavu svešvalodās” 

Bilde
SP seminārs „Naida runa IT”
Intelekta svētki „Panākumu 
kliņģeris”
SP vēlēšanas 
Pēdējais skolas zvans 12.klasēm
Klašu ekskursijas 
Jūnijs
Projekta ERASMUS + „Atmiņas 
mūs vieno” dalībnieku sanāksme 
Spānijā, Mataro
Izlaidums 9.klasēm
Izlaidums 12.klasēm 



8

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9
Skolas jubileja un absolventu salidojums

Skolas jubileja un absolventu salidojums
Šķiet, pavisam nesen - 2018.gada oktobrī , bet laiks skrien ātri… tikšanās 
ar bijušajiem kolēģiem un absolventiem, konkursi un izstādes, filma, koncerti 
un sporta sacensības,  salidojums – bagātīgs pasākumu klāsts ģimnāzijas 
dzimšanas dienai. Gandrīz katrs no mums,  pedagogiem un skolēniem, 
absolventiem, bija iesaistīti, lai viss iecerētais projekts par godu ģimnāzijas 
330.gadu jubilejai un absolventu salidojumam noritētu veiksmīgi. Tas 
izdevās! 

Ieskats jubilejas nedēļā 

15.oktobris Skolas dzimšanas dienas ballīte

Pirmdienas rītā visi pedagogi tika iesaistīti radošās un atraktīvās atrakcijās, 
ko organizēja un vadīja Skolēnu pašpārvalde sadarbībā ar 12.klašu 
skolēniem. Visas mācību stundas “ballītes” dienā vadīja 12.klašu audzēkņi. 
Neizpalika dzimšanas dienas kliņģeris, sporta sacensības starp absolventiem 
un skolotājiem, un tagadējiem 12.klases jauniešiem.  Muzikālais pārsteiguma 
sveiciens bija Alūksnes Valsts ģimnāzijas pūtēju orķestra uzstāšanās. 
Mūzika bija tik aizraujoša, ka daudzi griezās dejas virpulī. 

16.oktobris Tikšanās ar absolventiem. Izstāžu atklāšana

Visas dienas garumā bija iespēja satikt ģimnāzijas absolventus, kuri dalījās 
pieredzē par sasniegto un par karjeras iespējām, rosinot un motivējot skolēnus  
nākotnes karjeras izvēlei. 

Izstādes! Tās bija tik dažādas un interesantas , piemēram, “Skolas vēsture 
līdz 2008.gadam”, ĀVĢ bijušo un esošo pedagogu un absolventu darbus 
-gleznas, fotoizstādes  “Reiz skolā”, “Mirklis viena kilometra rādiusā”, 7.-9.
klašu vizuālās mākslas un  mājturības un tehnoloģijas darbus.

17.oktobris Atmiņu pēcpusdiena pedagogiem

Tikšanās  ar bijušajiem kolēģiem bija viens no sirsnīgākajiem momentiem. 
Oktobra pēcpusdienā, kas bija pasakaini saulaina, esošie un bijušie kolēģi  
kavējās atmiņās par laiku, kad strādāja vēl  kopā. Pēc tikšanās dažas svarīgas 
atziņas – cieņa pret sevi un skolu, mīlestība pret darbu un būt “kustībā”, lai 
sasniegtu to, ko vēlies. 

26.oktobris Absolventu salidojums Ķīpsalas hallē 

Jau agri no  rīta Ķīpsalā pulsēja lielā koncerta dalībnieku - absolventu sirdis 
mēģinājumos. Vēl “nedaudz’’ režisora un ģimnāzijas pašdarbības kolektīvu 
vadītāju striktie norādījumi un vakarā noslēguma  koncerts. Izdevās ! Tas 
bija labi paveikts darbs!  

Svētkos bija  labi apzināties, ka ir daudz draugu un sadarbības partneru, kas 
atsaucās uz ielūgumu būt kopā. Patīkami draudzīga gaisotne bija jūtama 
pieņemšanā pie skolas direktores Ināras Gailes.

Sadancošanās un sadziedāšanās, atkalredzēšanās, sarunas un smiekli, 
atmiņas virmoja salidojuma laikā Ķīpsalas lielajā hallē. Uz satikšanos ar 
savējiem no Lavīzes ielas  bija ieradušies pāri par 700 absolventu.
Paldies visiem, kas piedalījās un atbalstīja ģimnāzijas jubilejas un salidojuma 
organizēšanā un norisē. Paldies ģimnāzijas sadarbības partneriem, jo šādās 
reizēs ir vajadzīgs drauga plecs. 
Uz tikšanos pēc 10 gadiem!

Valentīna Andersone
Direktores vietniece izglītības jomā 

P.S. Viss par salidojumu vēl joprojām un arī turpmāk  var skatīt   www.avg.lv 



9

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Allens Rihards 
Altenburga Katrīna
Avotiņa Paula Tabita
Bagāta Marta
Benefelds Kārlis
Bēliņš Kristaps
Bērziņš Regnārs
Bondare Elīza Laura 
Celma Ance 
Cīrulis Toms
Egle Līva

Jansons Roberts
Jaške Mārtiņš Valters
Kukle Nikola
Laudinskis Juris
Lācis Henrijs
Lācis Linards
Legzdiņš Roberts 
Losāns Marks Lukass
Nažinskis Niklāvs
Platā Sofija 
Savickis Aleksis

Sproģe Ance
Staģis Ralfs Alberts
Titovs Otto
Alise Valinka 
Vīka Odrija Žozī 
Zviedris Krišjānis Pauls

Klases  audzinātāja
Kazaka Santa 

Ja rezultāts ir mazs, jādzer Limbažu kvass!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.1 klase



10

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Baranovs Armands
Cālīte Zane Kristīne 
Čikuts Francis 
Daukste Sintija
Dieziņš Gustavs
Dobelis Ansis 
Eisaka Ance
Engelbrehts Alekss
Gorkuša Katrīna Annija
Ģermanis Bruno 
Jaspers Kristaps Jūlijs 

Jonāte Marta
Kaugurs Kārlis
Keterliņš Kristaps 
Kupše Rēzija
Lazdupe Evelīna
Lismanis Ronalds
Norenbergs Klāvs
Olte Francis Gustavs
Ozoliņš Pauls
Paeglis Tomass 
Polurezova Jana 

Rubenis Ričards
Sandere Rasa
Strautmane Māra
Šulte Adele 
Ullis Ralfs Kristiāns 
Upmale Emīlija
Zeiberts Ģirts

Klases audzinātāja
Miksone - Tukiša Santa

Vai varēs pārrakstīt?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.2 klase



11

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Apinis Aleksandrs 
Asare-Asarovska Elīna 
Audriņš Artis
Bloma Daiva Simona 
Dobelis Jānis 
Drille Marks Kristiāns 
Ennīte Dana 
Ennītis Dāvis 
Ēdolfa Elizabete
Gintere Daniela

Gode Rūdolfs Augusts
Graumanis Ričards Roberts 
Grausa Tīna
Hohberga Karlīna
Jordans Rūdolfs Miks 
Kaktiņš Eduards Jānis 
Kapustāns Krišjānis Kristaps
Kizika Emīlija
Linde Linards 
Ločmels Toms

Meijers Kristers 
Osmolovska Loreta 
Pilmanis Alens 
Prokopeņa Terentijs 
Salmiņš Oskars 
Šalvis Toms 
Tomašicka Raina

Klases audzinātāja
Ozoliņa Linda

Smaidīt vēl vairāk, spīdēt vēl košāk, runāt vēl skaļāk!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.3 klase



12

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Bērziņa Roberta 
Birznieks Emīls 
Boltāne Emīlija 
Daugavvanags-Vanags Rihards 
Dauškane Marta 
Eglīte Laura 
Ermalis Kristers Toms
Glizdeniece Laima 
Godiņš Gustavs 
Grīns Emīls

Grodzs Gustavs Bruno 
Jaške Paula Emīlija
Kazāks Kārlis Miķelis 
Kārklītis Miks 
Krastiņš Valters 
Krūmiņa Agnese 
Leja Evija
Lielgalve Marta Estere
Pivkins Jānis 
Počs Edvards 

Sausiņš Kārlis 
Skadiņš Emīls
Sniegs Artis
Spridzāns Ernests
Šmits Dāgs Osvalds 
Zelča Karīna Gundega 
Žihars Rūdolfs

Klases audzinātāja
Kramēna Agnese 

Ej, dari un ņem visu, ko vari paņemt, jo zināšanās ir spēks!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.4 klase



13

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9
Apine Anna 
Ābele Elza 
Ābele Gusts 
Drūnesis Roberts 
Dzelve Madara 
Einause Agate 
Ernštreite Marta 
Grebstele Evija 
Grīvane Dārta 
Grundmane Sabīne 
Jakobsone Marta 
Jākobsone Alise

Jučkovičs Adams Pauls 
/mācās 8.2 klasē/
Karpenskis-Allažs Francis 
Krieviņa Patrīcija 
Lipska Elizabete 
Mahte-Ziņģe Luīze 
Mūrniece Katrīna
Mūrnieks Kārlis 
Ozoliņa Krista Odrija 
Plūmiņš Nils Niklāvs
Puriņš Kārlis
Rantiņš Roberts 

Roze Evelīna Monta 
Rozenberga Marta
Sauša Annija
Strazdiņš Gustavs
Zariņa Elīza
Vasiļevska Limda 
/mācās 8.3 klasē/

Klases audzinātāja
Ozoliņa Lelede 

Dzīve nav māte, tā nežēlo...

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.1 klase



14

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Apinis Atvars 
Dārziņa Kristiāna Agneta 
Deksnis Ronalds 
Dilāne Sara 
Dinstmane Laura 
Freiberga Katrīna 
Gavare Laima 
Gode Līva Kristiāna 
Grīnfogele Marta Elizabete
Keiča Sofija 
Kokina Madara

Lipāne Līva 
Logina Sofija 
Lubāns Kristaps Emīls
Lukstiņš Patriks Tomas 
Pilsētniece Aleksa 
Rebaine Anete
Rutmanis Aleksis 
Samarska Gabriela 
Savicka Laura
Sedliņa Endija
Sīlis Eduards 

Spriņģe Patrīcija Nikola
Šmeisa Aleksandra
Šneidere Marta 
Tidriķe Marta
Tumpele Līva
Vilkauša Alise
Zelle Katrīne

Klases audzinātāja
Firsova Ņina 

Ja ir kāds, kas jūs patiešām vēlaties būt, vienīgā persona, kas stāv jūsu ceļā, esi tu pats.        
                                    / Artūrs no Šreka trīs /

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.2 klase



15

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Briede Karlīne Elza
Brikmane Ance 
Eglīte Annija
Kronītis Jānis
Hitka Marians Frīdrihs 
Homenko Paula 
Irmeja Līva 
Īriste Helēna 
Kalnozols Kristers 
Krūka Katrīna
Kudrjavcevs Valdis

Lepika Ramona 
Līce Inese Elīna 
Mālers Mārcis 
Meriņa Daniela 
Miezīte Maiga 
Novika Katrīna Dārta
Pauzere Amanda
Piliņa Rēzija
Pučko Roberts
Skrastiņa Undīne Daniela
Strēlniece Katrīna Evelīna

Stumbure Linda
Untone Patrīcija
Vaiders Rūdolfs 
Vilcāns Valters
Vilčuks Ralfs
Vismane Marta 
Zingule Katrīna

Klases audzinātāja
Plēsuma Aija 

Tava kultūra ir tas, ko tu dari, kad tevi neviens neredz.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.3 klase



16

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Beitnere Rasa Nate 
Branta Rūta 
Briedis Kristaps 
Dreimane Elizabete
Dreimane Elīza
Janševica Emīlija
Kantāne Baiba 
Kļavinska Elizabete 
Ķirsone Līva
Peiseniece Karīna 
Pikāne Paula 

Plauča Madara Santa 
Pļavinska Estere 
Roderta Līna
Ruģelis Renārs 
Savickis Gustavs Kārlis 
Sidašs Jānis 
Slaidiņa Marija
Strēlis Niks 
Šneiders Kristiāns 
Šulce Elīna 
Tidriķe Rūta Ildze

Vanhoutans Krišs Matīss 
Vasiļjeva Kate 
Vēģelis Valters 
Vīksna Helma 
Zandere Marta
Zitmanis Roberts Mikus
Zīle Justīne Paula

Klases audzinātāja
Kruglauža Ilze

Quot homines, tot sententiae. /Cik cilvēku, tik viedokļu./

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.1 klase



17

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Asars-Asarovskis Edvards
Bitmete Ērika Patrīcija
Bluķis Pēteris Ādams 
Breikšs Rihards 
Cinis Marts Dāvids
Falks Ralfs Ulrihs 
Fatjanova Zane 
Francis Roberts 
Hāze Patrīcija 
Iršeins Jurģis 

Klempners Ralfs 
Kļava Aija
Kobiņeca Beāte
Krūmiņa Līva
Ķeza Mārtiņš Edgars
Ķiģele Paula
Lesniece Laura
Lipenberga Anna 
Melliņa Laura
Melnalksne Mare 

Mincāne Karīna
Petrova Eva Helēna
Pleša Katrīna Madara 
Stašāns Mariss 
Strausa Una 
Vērdiņa Paula

Klases audzinātāja
Savicka Guna

Kas neiet uz priekšu, tas iet atpakaļ, jo pasaulē nekas uz vietas nestāv.
                                                                                        /Pēteris Radziņš/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.2 klase



18

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Birste Evelīna
Dauškans Roberts 
Gremzde Madara 
Grīslīte Dita 
Heinrihsone Džiliāna 
Kaņepe Elīza 
Karpovs Rolāns 
Klauģis Roberts Martins
Kobitjeva Estere Laura 
Kukaine Betija
Lapsa Evelita

Martinsons Niks Niklāvs
Mežinskis Andrejs
Norenberga Elizabete
Odiņa Elizabete
Pivkina Marija 
Porietis Rihards 
Riekstiņa Linda 
Ronis Gustavs
Rozentāle Laura
Straume Rihards 
Strubergs Emīls 

Tarvids Kristaps
Titovs Arno
Valdmanis Artūrs
Vāvere Evelīna Paula 
Volkinšteins Kristiāns 
Zaula Laura

Klases audzinātāja 
Plauča Līga

Tīri labi!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.3 klase



19

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Anspoka Emīlija
Antāne Elizabete Terēze 
Auders Arturs Dominiks
Bartaša Krista
Biezuma Kristiāna
Bīriņš Matīss 
Dimants Edvards
Dubovskis Emīls 
Franckeviča Marija
Giniborga Laura 
Jakaite Betija 

Jakovela Anne 
Jakovļeva Beatrise
Jirgens Pēteris
Kižlo Aleksandrs 
Krauze Roze 
Laganovskis Toms
Mikule Laura
Neimanis Regnārs 
Niedrītis Roberts 
Paršāne Rebeka Linda
Pelēkā Paula 

Striks Rūdolfs Jānis
Štube Sabīne Paula 
Timpare Katrīna
Veidemane Karlīna 
Zalpētere Laura 
Ziemele Alberta

Klases audzinātāja
Svjastina Ņina 

To mēs mācīsimies vidusskolā.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.4 klase



20

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Barona Sabrīna 
Bērziņš Askolds
Bļodnieks Miks 
Būcena Kristiāna
Būmanis Rainers 
Cers Nils Kristians 
Deksne Elija Eleonora
Dravnieks Gundars Andis
/mācās 10.6 klasē/
Grebzde Kārlis 
Ilješāns Emīls 
Jansons Rūdolfs

Jurševics Gints 
Krūkle Anete
Lismanis Dans 
Ļaksa Ralfs 
Mežulis Osvalds 
Mostovojs Roberts
/mācās 10.4 klasē/
Petkus Rodrigo Andris
Prancītis Kristofers 
Purviņš Reinis 
Reknere Elza
Romanovskis Aleksandrs 

Treimanis Gustavs 
Troms Elmārs 
Troms Renārs 
Viktorova Dagnija 
Vindulis Jānis Āris 
Virvinskis Ēriks 
Zabiļevskis Sandis

Klases audzinātāja
Strumpe Jeļena

Ar telpas palīdzību Visums ietvermani Sevī, 
bet ar domas palīdzību es Sevī ietveru Visumu.                                                                                                                                          

/Paskals/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.1 klase



21

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Ābele Justīne 
Bergmanis Edvards
Blumberga Justīne
Brasliņš Krišjānis 
Būtnāre Gundega 
Gaigala Edīte 
Jauja Aribella
Kairāne Marija 
Klegeris Daniels
/mācās 10.6 klasē/
Lūkase Kitija Laura

Matveja Enija
Mauriņš Kristaps
Mežecka Frančeska 
Namiķe Anete 
Olsena Ella 
Ozola Laura
Ozola Signe
Ozoliņš Emīls 
Pūliņa Agnese
Ragaine Dārta Evita
Roze Emīlija Māra

Sebris Kārlis Gustavs
Sorokina Ksenia
Šalms Matīss 
Tiltiņa Laura 
Vegere Karlīna 
Zvirgzdiņa Beatrise

Klases audzinātāja
Liepiņa Kristīne

Jums jāpaspēj ar mums uz ātrvilcienu, bet mēs nepiestājam mazās 
pieturās, piestājam tikai lielās.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.2 klase



22

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Andersons Markuss
Bērziņa Laura Letīcija 
Bērziņa Nele Malvīne 
Brikune Elizabete
Brikuns Ņikita
Dovāne Iveta 
Dručka Aiga Andra
Gustsone Gerda
Harčenko Juta
Jirgensone Laura
Kārkliņa Renāte

Klešetņikovs Matīss Edvards 
Kristapsone Paula Agnese
Krustkalne Katrīna Paula
Laimiņa Laura 
Lācars Arnolds Toms
Mača Barbara 
Maškova Elizabete 
Narbuts Georgs 
Ozola Loreta
/mācās 10.1 klasē/
Plonis Alberts 

Rozīte Kristiāna Elza
Semjonovs Ivans 
Sīle Aleksandra 
Stankeviča Jūlija
Strautzele Paula 
Šņitņikova Sofija
Ziediņš Renārs

Klases audzinātāja
Kreile Silvija 

Draudzība uzvar!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.3 klase



23

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Batarags Mareks
Bernāts Jēkabs 
Danenbergs Ingus 
Gadžiramazanova Leora 
Gribuška Gunārs 
Hilla Anna Lisa
Jansons Indriķis Dāvis
Kalniņš Marks
Klucis Gustavs Aleksandrs
Kokars Otto Daniels – Ārzemēs
Krūmiņa Agnese

Kuzņecovs Kristers Marsels
Laizāns Krišjānis
Mikulis Emīls 
Ozoliņš Olafs
Pauliņa Marta Paula 
Preimanis Rolands 
Priedītis Gustavs Francis 
Puriņa Elizabete 
Saberova Elīza Bārbala
Savicka Marta 
Šneidere Elīza

Udrass Roberts 
Vēriņš Niks Daniēls
Viča Marta 
Viņķelis Juris 
Zambrāne Laura 
Zelčs Kristaps
Zviedris Kārlis Gustavs

Klases audzinātāja
Ozoliņa Inga

Kam pieder jaunatne, pieder nākotne!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.4 klase



24

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Akimova Marta 
Apse Līva
Apsīte Anna 
Baumane Diāna Maija
Beinaroviča Arta
Fingere Reina
Garā Paula Elizabete
Jarmakoviča Marianna 
Kaufmane Amanda 
Lickevičs Oto Aleksandrs

Mačukāne-Pētersone Daniela
Mariševa Emīlija
Mežecka Fanija
Mičule Maruta 
Ņikitina Ance 
Pundure Ance Renāte
Pūķe Marta
Rozenberga Anna
Saldava Linda 
Sičova Anna Aleksandra

Solovjova Enija 
Sotnikova Karīna 
Spēlmane Paula
Škutte Nikola 
Špūle Marta
Šulca Renāte 
Trušele Annija

Klases audzinātāja
Lankovska Jolanta

Klusums 25tajā pakāpē...

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.5 klase



25

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Apinis Kristiāns
Benefelds Dāvis 
Bērziņš Roberts Jānis
Celms Rinalds
Danenberga Ance 
Egle Reinis
Grīvane Zane
Jansons Renārs Kristaps
Jučers Reinis 
Jurginauskis Tads
Ķīselis Raivis

Liede Kārlis 
Ločmele Loreta 
Melberga Kristiāna Anna
Mirlina Linda Marija
Namiķis Ralfs 
Osīte Laura 
Petuhova Alise 
Pilders Reinis
Siks Paulis Kristofers 
Siliņš Raitis 
Sokolovskis Artūrs 

Stiebriņa Katrīna Anna
Sudrabiņš Pēteris Ēriks
Vaivade Līva 
Villa Matīss
Vinšteina Lība 
Zaica Emīlija 
Zariņš Mārtiņš Jānis

Klases audzinātājs
Zembkovskis Sergejs 

No viena grāvja otrā.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.6 klase



26

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Antāns Kristofers Harijs
Baranovs Edvards 
Barkovskis Klāvs
Čers Rainers 
Dipāns Ēriks
Dolgova Alina
Dombrovskis Mārtiņš
Dreimanis Alekss 
Eniņš Kristaps
Freibergs Kristaps
Graustiņa Agra Astra 

Jaunzems Mārtiņš 
Kaufmanis Nils 
Kārkliņš Kaspars 
Kova Helēna 
Kristsons Imants 
Kurgs Kārlis
Melbārdis Nils
Mežals Linards 
Mustapa Grēta 
Noviks Krišjānis
Ozoliņš Ralfs 

Pudova Emīlija 
Romāns Filips Jānis 
Rozenfelds Rinalds
Sečko Daniils 
Stalažs Dāvis
Vētra Verners Kristofers
Zoltnere Zane
Zommers Ēriks Edvards

Klases audzinātājs
Mihno Aigars

Kas lācītim vēderā, nē, kas bronzas jaunatnei smadzenēs...

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.1 klase



27

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Aišpure Klaudija
Arāja Patrīcija Luīze
Bajinska Elīze Lauma
Bernards Jānis 
Cesberga Zane
Galkina Dana
Gorbača Jūlija
Grāve Terēze 
Grigorjeva Evīna 
Hudko Elizabete 
Intlere Nikola Anna 
Ivanova Madara 

Jakobsons Nils Eduards 
Jirgensone Lote
Kļavis Gustavs Atis 
Kokorevičs Krists
Kozlova Anna
Lagzdiņa Anna Linda
Lāce Elza
Levāns Gustavs
Liepa Rihards 
Millere Elīza Gunta 
Moļņika Liega
Ozols Mareks 

Punte Annija 
Rutmane Anna 
Siņicina Everita Elīna 
Šakena Laura 
Šmeļova Anastasija 
Šulce Sanija Anna 
Vītola Luīze Marta
Znota Elza

Klases audzinātāja Šķirmante 
Zinta

Galvenais dzīvot tā, lai vilks pāēdis un kaza dzīva.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.2 klase



28

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Aņiskovičs Reinis
Bērziņa Emīlija
Bratuška Justīne
Brenča Sanija Raina
Caune Sāra Hanna 
Dubinova Veronika
Dudarenoka Ance 
Dzirne Regīna 
Ekmanis Toms
Ezīte Linda
Freimane Laura Elīza 
Garnele Paula Gabriela

Jansone Anna 
Kalniņa Nikola
Karlsone Iva 
Keiša Madara
Kolontaja Laura
Kuplā Kristiāna
Kuzma Ernests 
Liepiņa Laura Unda
Līpiņš Dāgs Dāvis
Ludriksone Anna
Mitule Estere Estella
Ņepočatova Anna 

Priedniece Tīna 
Skaldere Airita 
Skotele Rūta Elvīra
Starks Kārlis 
Stūre Ieva 
Upenieks Kārlis Aleksis
Veinberga Elīna

Klases audzinātāja
Sondore Vija

Ja tu būtu ķērpis, tev būtu divas identitātes vienā- sēnes un aļģes.
                                                                                   /E. Zirnis/

Esam kā ķērpji- daudzveidīgi!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.3 klase



29

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Avots Kārlis 
Biķernieks Dāvids 
Briedis Edvards Olivers 
Cviklinska Ruta
Feldmanis Kristiāns
Gaigulis Ralfs Jānis
Kalniņa Lelde
Kataņenko Matīss 
Kaufmanis Nils
Kilups Kārlis 
Krūmiņa Paula 
Kulpe Kristiāns Pauls 

Lipšāne Annija 
Lisovska Klaudija
Lizbovska Loreta Luīze 
Miķelsons Sandis 
Pimanovs Georgs Alberts
Pladars Roberts 
Rudzīte Betija 
Straume Katrīna Tīna
Stūrainis Alberts
Vanags Tomass
Vičs Oto 
Vindule-Mince Elizabete 

Vrobļevskis Veins 
Zaičenko Roberts Daniels
/mācās 11.5 klasē/
Zvirbule Sindija
Žubulis Emīls

Klases audzinātājs
Vanags Edgars

P.S. No 2019.gada janvāra  
klases audzinātājs ir
Driksna Mārtiņš

Hannah Montana said, “nobody’s perfekt, but here we are.”
Hanna Montana teica: „Neviens nav perfekts, bet te nu mēs esam.”

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.4 klase



30

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Auzarēja-Auzere Nika Nikola
Baula Anna
Blūma Zane
Bunere Karīna
Eklone Emīlija
Grantiņa Baiba
Ilješāne Elza Elīza
Kivliņa Tīna Karlīne
Mahļiņeca Viktorija

Miezīte Elza
Odiņš Krišjānis
/mācās 11.6 klasē/
Ozols Krišjānis 
Pavāre Elija Anna 
Pentjuša Annija Luīze 
Priede Elīza 
Reiha Elizabete
Rūdule Terēze

Tomsone Anna Terēza
Zālīte Dārta
Zīrupa Lūcija Luīze
Zvaigzne-Strēlniece Zane 

Klases audzinātāja
Puķe Agnese

Kas notika pēdējā cēlienā?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.5 klase



31

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Āboms Rūdolfs 
Bērziņš Eduards 
Bukane Anete Beatrise 
Buko Valters 
Dimanta Agnese 
Dombrovskis Jānis
Gerharde Anete
Gorns Ernests
Igolniece Keita Justīne
Kalniņš Markuss Rainers
Kašs Tomass 

Kājiņš Tomass Alekss
Krauklis Rūdolfs Kārlis
Lagzdiņš Lauris
Lapiņš Justs 
Latkovska Solvita 
Malkauss Harijs Toms
Odiņš Krišjānis 
Ošlejs Gustavs Pauls 
Pētersone Nora
Priedniece Līga
Ramane Anna

Sīmanis Elvis 
Sokolova Arta
Strode Annija 
Valmiera Līva 
Volka Linda Beatrise 
Žīgurs Rolands

Klases audzinātāja
Jubase Vizbulīte

Viss nāk un aiziet tālmācībā...

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.6 klase



32

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Apse Rūdolfs
Auželis Raivo 
Babāns Raivo 
Birznieks Reinis 
Bitmane Marta 
Bizūne Laura 
Bundulis Toms
Daiga Amanda Nikola 
Dombrovskis Dairis
Drevinskis Rihards 
Grinfelds Mārtiņš
Karpenskis-Allažs Edgars 

Kļaviņš Aleksis Jānis 
Lapiņa Laura Elīza
Lapiņš Ernests 
Ločmele-Šnīdere Arta
Mauerzaks Elmārs Toms
Mazure Marta 
Melnis Kristers 
Oņiskivs Dāvis 
Šenbergs Andris 
Šteinbergs Gustavs 
Taranda Ādams 
Tofers Toms

Tomele Madara
Turks Roberts
Ušpelis Marks 
Valainis Marts Emīls
Zariņš Ričards
Zukulis Ralfs 
Zvirbulis Mārtiņš

Klases audzinātāja
Aispure Antonija

Man šķiet, ka Moto Moto tu patīc.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.1 klase



33

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Apaļka Amanda 
Domokejeva Elizabete 
Dušackis Jurijs 
Dzierkale Marija Terēze
Gailāne Amanda
Ģigule Arta 
Kokorevičs Edvards 
Lagzdiņa Katrīna Luīze 
Mūrniece Anna 
Osipovs Pauls Kristiāns 
Petinene Emīlija
Pinkovska Laima Laine 

Platpīre Alīna 
Putniņš Eduards
Ratniece Marta 
Rempētere Lāsma 
Rozīte Elizabete Anna
Rūtiņa Alise Kitija 
Semjonovs Daņila
Strumpe Simona
Ševčenko Anastasija 
Šmite Marta Luīze 
Šulce Katrīne 
Vilcāns Niks 

Vasarāja Evelīna 
Vimba Paula Marija 
Zobena Marta 
Zubkovska Dita 
Židele Anda 
Žodziņa Ketrīna

Klases audzinātāja
Strazda Vaira

Organiskā ķīmija pēta oglekļa savienojumus,
bioloģija pēta oglekļa savienojumus, kas rāpo. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.2 klase



34

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Andersone Brigita
Anšica Santa Vikija
Auzenbaha Lāsma 
Balode Kitija 
Baltruma Alija 
Brante Margarita 
Casno Laura 
Marta Černiševs Artūrs
Dravante Emīlija
Einiks Rinalds

Elere Evelīna Tonija
Jašuka Beāte
Kaģis Sandis 
Kalniņa Agate
Kampa Laima
Ķepiņa Tīna Aleksandra
Ķīsele Antra 
Lapiņš Pēteris 
Lunte Selma Lilija
Neilande Megija 

Ozoliņa Justīne 
Pētersone Sindija
Roģe Megija
Rucka Kristīne 
Salenieks Niks 
Veignere Elizabete

Klases audzinātājs
Eglīte Mārtiņš

 Live Love Laugh
              /Dzīvo. Mīli. Smejies./

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.3 klase



35

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Audriņš Toms
Avots Renārs Edvards
Bērziņš Alberts
Biezbārdis Valters
Bitina Sanda
Gūtmane Elīza
Jerumāns Mārtiņš
Kalve Letīcija
Klūģe Elza
Kudrjajevs Antons 

Lauskis Jānis
Niedre Anna Elma
Pape Līva
Parisa Ance 
Rozentāls Roberts
Sīmanis Dāvis 
Skeranskis Ēriks Rūdolfs
Spigovska Adele Ilga
Stāmure Anna
Šenbergs Raimonds 

Vanags Edvards
Vegners Kirils 
Volmane Gunta Mairita 
Zeļenovskis Edgars 
Zvagulis Ričards

Klases audzinātāja
Celma Agija

Uz priekšu, varoņi, mūs gaida diži darbi!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.4 klase



36

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Anosovs Frederiks Sebastians
Beloglazova Laura Luīze
Birģele Diāna
Bižane Karīna
Dance Anete
Didriksone Santa
Ēcis Kirils Vilhelms
Gleizupa Annija
Grakovičs Lauris

Jātniece Laima Līzīte
Judrupa Rūta Baiba
Krūmiņa Annija
Lapsa Katrīna
Māliņa Jana Ulrika
Migleniece Paula
Minkeviča Estere 
Ošeniece Olga
Paula Džastina 

Stalidzāne Līva 
Sudrabiņa Marta 
Vismane Linda 
Zeltiņa Monta Simona
Zommere Alise

Klases audzinātāja
Harmsone Inga

Mūžīgi mēs gribam ielikt sevi kaut kādā falšā rāmī. Es saprotu - robežai ir jābūt - bet, mīļie, 
cilvēki, mēs atpūsties varam? Pasmaidīt varam par kautko? Mēs varam būt brīvi?

                                                               /R. Pauls/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.5 klase



37

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Aišpurs Edgars
Belija Santa 
Bulzga Anna Annija
Buša Madara 
Draudiņa Daniela
Eizengrauda Nikola Paula
Firkuss Kristaps Rolands
Gregersone Anete 
Grote Rainers
Gudre Una Elva 
Gustiņa Liza
Juruša Līva 
Kohtanena Luīza 
Kukure Diāna 

Levanovičs Roberts 
Līcīte Monta 
Ļahova Ksenija
Maiželis Arvis 
Micpaps Kārlis
Mogiļnijs Aleksis
Pidiks Gints 
Priedīte Kristīne
Purviņš Pauls 
Putniņš Paulis Artūrs
Rūmnieks Edgars
Slaidiņš-Slaidītis Patriks Daniels
Smilšarājs Rolands
Smiltiņš Gustavs 

Stepsone Selīna
Šteinbergs Rūdolfs 
Taurens Eduards Valters 
Vestmanis Rainers

Klases audzinātājs
Liepiņš Andris 

P.S. No 2018.gada oktobra klases 
audzinātāja ir Vāvere Ieva

Ko mēs? Mēs jau neko!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.6 klase



38

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9
Mana skola

Formulējot nozīmīgāko, ko man šī skola ir devusi, 
pirmkārt, noteikti vēlos minēt sastaptos cilvēkus, jo 
es neuzskatu, ka ir daudz tādu vietu, kur var atrast 
radošus un inteliģentus domubiedrus. Katra diena, ko 
pavadu ar šiem cilvēkiem, paver citu skatu uz pasauli 
un vēl vairāk motivē, jo rodas vēlme pilnveidoties un 
attīstīties. Man ir ļoti svarīgi, ka varu apmainīties ar 
domām, viedokļiem un uzskatiem ar saviem vienau-
džiem, kuri ir domātspējīgi jaunieši un kuri spēj vei-
dot pilnvērtīgas sarunas. Tas manā personības izveidē 
ir devis tiešām daudz. Noteikti skola man ir sniegusi 
spēju skatīties dziļāk, vairāk analizēt, spriest, iedzi-
ļināties un domāt – tas mūsdienu pasaulē ir ļoti no-
zīmīgi. Es izjūtu gandarījumu par to, ko šajos gados 
esmu iemācījusies un sapratusi, jo tas nākotnē noderēs. 
Skola ir devusi spēju izvērtēt svarīgāko, prioritātes un 
nostiprinājusi manu vērtību sistēmu. Es, protams, ļoti 
labi apzinos, cik šis ir bijis grūts posms manā dzīvē, bet 
es domāju, ka, gadiem ejot, atmiņā paliks galvenokārt 
šī personības attīstība, kas, manuprāt, tik īsā laikā ne-
būtu iespējama nekur citur. 

Jana Ulrika Māliņa, 12.5 klase 

Kad man no sirds prasa, kāpēc šī ir mana skola, es 
iedomājos par 3 gadu mirkļiem ar jaunām raizēm un 
priekiem, noraudzējušiem klasesbiedru skatieniem, zi-
nāšanu sprādzienu, vēlmi domāt tālāk, spēju novērtēt 
tagadni, jauniem un veciem pārdzīvojumiem, kuri kat-
ram ir savi, jo nav neviena tāda, kas domātu un atce-
rētos kā es. Tur slēpjas tā burvība. Bet varbūt atbilde 
neslēpjas tur, varbūt atbilde ir viens liels notikumu 
kamols, kur katrs var izvilkt to, kas pagadās, jo skola 
mums atdod gabaliņu no sevis, cik mēs atdodam tai, 
tāpēc jau visa mūža garumā skola paliek sirdī.

Diāna Birģele, 12.5 klase

Pavadot 3 mācību gadus Āgenskalna Valsts ģim-
nāzijā, ir izveidojusies tāda kā sintēze starp piederību 
un pašapziņu – es zinu, uz ko es esmu spējīgs un ko es 
varu dot pasaulei, lai tā kļūtu labāka, jo šie trīs gadi 
ir devuši man ļoti daudz izaugsmes iespēju un plānu 
labākai nākotnei. Šī skola atvēra durvis spožai nākot-
nei, jo tā veicināja mani būt, kāds esmu, un par to būšu 
pateicīgs un lepns, ka varēju būt Āgenskalna Valsts 
iedzīvotājs.

Lauris Grakovičs, 12.5 klase



39

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
   

20
18

/2
01

9

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas
 Skolēnu pašpārvalde 2018. / 2019. m. g.

Un atkal pagājis vel viens mācību gads Āgenskalna Valsts ģimnāzijā. Šis posms, 
vismaz skolēnu pašpārvaldei, bija ļoti interesants un piedzīvojumiem bagāts. 
Sākot ar sadarbības projektu starp Ziemeļvalstu ģimnāziju un Rīgas Valsts 3. 

ģimnāziju, skolas 330 gadu jubileju un beidzot ar  ikgadējo sp ekskursiju.

Paldies par sadarbību direktorei Inārai Gailei, SP konsultantei Jeļenai Strumpei, 
RD IKSD, SIA Bauskas kvass un skolēnu pašpārvaldes aktīvajiem biedriem!

SP vārdā prezidente Emīlija Zaica

avgsp.wordpress.com facebook.com/avgsp/ instagram.com/avgdome

Projekts “Sāc darīt”

Vidusskolas valentīndienas balle

Sporta deina Skolas 330. gadu jubileja

Pamatskolas valentīndienas balle

SP metodiskā diena



Līva Lipāne, 8.2 klase
Mācību darbs, klusā daba. Guaša, papīrs, 2019.gads


